- tiphona*. Heiligenfeste der Diözese Passau (insbesondere die Bischöfe Maximilianus und Valentinus – verglichen mit dem Missale Pataviense in GW M24626) – allerdings fehlt die *Dedicatio ecclesiae Pataviensis*. Astronomische Eintragungen zum Eintritt der Sonne in die Monatszeichen (keine Vermerke für Februar, Juni und Dezember), dem physischen Beginn der Jahreszeiten (Herbst und Winter fehlen) und den *caniculares* (7.7.). Symbolischer Tag der Auferstehung Christi (27.3.), des Beginns der Schöpfung (*primus dies seculi*, 18.3.) und der Erschaffung Adams (*Adam creatus*, 22.3.). Zahlreiche Nachträge zu den Festgraden und Heiligenfesten; nachgetragen auch *Sebalduſ Nürnbergensis* (19.7.; 1425 kanonisiert) und *Leopoldus marchio Austriae* (15.11.; 1484 kanonisiert).
- 4 (14v–15v) KOMPUTISTISCHE TABELLEN MIT ERKLÄRENDEM TEXT.  
Bl. 14v: Tabelle mit Sonntagsbuchstaben, Schalttagen und goldener Zahl für die Jahre 1471–1502. Bl. 15r–v: zwei Tabellen für die Zahl der Wochen zwischen *Nativitas dni* und *Invocavit*, die *Sonnenepakten*, Datum von *Septuagesima* und *Quadragesima*, sowie den Terminen von *Ostern*, *Litania minor* und *Pfingsten*.
- 5 (16r) KOMPUTISTISCHE TABELLE mit den beweglichen Festen in Abhängigkeit von den Sonntagsbuchstaben.
- 6 (16v–17v) PRECES.
- 6.1 (16v–17r) PRECES MAIORES.  
Üb.: *Secuntur nunc preces maiores ad martires ed virgines.* – (16v) *pro omni gradu ecclesie, pro pastore nostro, pro antistite nostro, pro rege nostro, pro congregatione nostra, pro cuncto populo katholico, pro pace et unitate ecclesie, pro nobismet ipsis, pro fratribus et sororibus nostris, pro iter agentibus, pro navigantibus in bonis, pro adversantibus et calumpniantibus nos, pro discordantibus, pro penitentibus, pro omnibus nobis bona facientibus, pro hiis qui se commendaverunt in nostras oraciones, pro afflictibus et captivis, pro infirmis, pro fructibus terre,* (17r) *pro fidelibus defunctis, pro peccatis et negligenciis nostris.*
- 6.2 (17r–v) PRECES MINORES.  
Üb: *Secuntur nunc preces minores ad horas etc.* – (17v) *pro antistite nostro, pro omnibus nobis bona facientibus, pro his qui se commendaverunt in nostras oraciones, pro fidelibus defunctis, pro fratribus et sororibus nostris, pro afflictis et captivis, pro infirmis.*
- 7 (17v–21r) ORDINARIUM FÜR SONN- UND WOCHENTAGE.
- 8 (21r–22v) SUFFRAGIA (Versikel und Orationen).  
*De sancta cruce, de beata virgine, de angelis, de sancto Iohanne baptista, de sancto Stephano, de omnibus sanctis, de sancta trinitate, de apostolis.*
- 9 (23r–27v) OFFICIA.  
(23r) BMV mit Hymnen AH 51/123 und AH 27/82.II, Str. 4–6. – (25v) *Stephanus protom.* mit Hymnus AH 48/79 (in der Fassung mit *Doxologie*).
- 10 (28r–107vb) PSALTERIUM, CANTICA, SYMBOLUM, ALLERHEILIGENLITANEI.
- 10.1 (28r–106v) PSALTERIUM FERIATUM UND ZUGEHÖRIGE TEXTE.  
*Matutinalpsalmen:* (28r) *Dominicis diebus.* Ps 1. (38v) *Feria II.* Ps 26. (45v) *Feria III.* Ps 38. (52v) *Feria IV.* Ps 52. (59v) *Feria V.* Ps 68. (66r) *Feria VI.* Ps 80. (76r) *Sabbato.* Ps 97.  
*Vesperpsalmen:* (84v) *Dominicis diebus.* Ps 109. (86r) *Feria II.* Ps 114. (93v) *Feria III.* Ps 121. (94r) *Feria IV.* Ps 126. (94r) *Feria V.* Ps 131. (97r) *Feria VI.* Ps 137. (99r) *Sabbato.* Ps 143.